

Kasım 2021-11 / Sayı 189 - 25 TL (KKTG:30 TL)

Cem Gürdeniz Deniz şehri İstanbul denizci mi?

YACHT

TÜRKİYE



TEK KAMARALI 15 MOTORYAT

35 bin Euro'dan
başlayan
fiyatlarla!

KAPAK

Finlandiyalı
tersanenin
44 metrelik
mega-yelkenlisi

PATH

**Doğu
Demirkol**

Ünlü komedyen
rüzgârı yakaladı

Tamir Tuncel yazdı

**DÜNYA
TURU**

İlkler, enler,
duayenler

Sinan Sümer'in kaleminden

**BARCOLANA
REGATTA**

Dünyanın en
kalabalık yarışı

YATMARKET EN KAPSAMLI TEKNE ALIM-SATIM REHBERİ

Alesta

Tezmarin yeni temsilciliklerle büyüyor

Üstlendiği temsilciliklerle her yıl dünya çapında ödüller alan Tezmarin, geçen ay dört yeni markanın daha distribütörü olduğunu duyurdu. Ayrıntıları firmanın Genel Müdürü Bilge Hergüner'den dinledik.



Sherpa 60

Tezmarin Holding'e bağlı Tezmarin yeni temsilcilikleriyle büyümeye devam ediyor. En çok 25 yılı aşkın süredir başarıyla yürüttüğü Fransız Groupe Beneteau teknelerinin Türkiye distribütörlüğüyle tanınan ve daha birçok markası bulunan firma, geçen ay İtalyan Arcadia Yachts ile BWA ve Top Line RIB'lerinin de satışı üstlendiğini duyurdu. Tezmarin, ayrıca TEMO adlı elde taşınabilen elektrikli bot motorlarını da Türkiye pazarında ilgi çekeceği düşünüyor. 2019'da Finlandiyalı XO Boats, 2020'de İtalyan Pardo Yachts, şimdi ise Arcadia Yachts, BWA RIB, TOP LINE RIB ve TEMO motorlarını portföyüne katmasıyla büyüyen Tezmarin'ın Genel Müdürü Bilge Hergüner'le konuştuk.



Bilge Hergüner

ARCADIA'LAR 7 YILDIZLI OTEL KONFORUNDA

Distribütörlüğünü üstlendiğiniz yeni markalardan kısaca bahsedermisiniz? Lüks İtalyan megayot markası Arcadia Yachts ile Eylül 2021'de Cannes'da temsilcilik anlaşması imzaladık. Yenilikçi, çevreci ve son teknoloji ürün modellerini beğeniyorduk. Sherpa 60, Sherpa 80 XL, A85, A105 ve A115 ilgi gören ve farklı modeller. RIB dünyasında bir simge haline gelen İtalyan RIB üreticisi BWA ile de Genova fuarında temsilcilik anlaşması yaptık. Geniş kapsamlı donanımları olan, güvenilir ve sağlam yapıya



sahip, kullanım kolaylığı ve performans sağlayan BWA; Premium, Granturismo ve Professional modelleriyle 4-12,60 metrelik botlar üretiyor. Bir diğer yeni markamız ise Yunanistan'da üretilen TOP LINE RIB. Onunla uzun süreli bir ilişkimiz vardı zaten, daha önce satışı yaptığımız modelleri vardı. Eylülde bir ziyaretle temsilcilikimizi resmîyete döktük ve sözleşme imzaladık. Süratli RIB'ler üreten markamız özellikle çok başarılı olmuş yarış modelleri ilimizi çekmişti. **Neden bu markaları seçtiniz?** Arcadia Yachts uzun süredir takip ettiğimiz, iletişimi içerisinde olduğumuz bir markaydı. Denizi geniş yaşamayı seven ve isteyen, 7 yıldızlı otel konforu arayan müşterilerimize sunabileceğimiz tekneler üretiyorlar. Gerçek İtalyan kalitesi ve estetiğini



BWA 30 Premium

sunan ürünler... Biz de bu ürünleri Tezmarin kalitesiyle müşterilerimize sunmak istedik. BWA ise RIB dünyasında bilinen, kendini kanıtlamış bir marka. Bir stil ikonu olmak için tasarım, detaylı içiçiliği ve endüstriyel anlamda benzersiz ürün geliştirme yetenekleri mevcut. Hızlı RIB dünyasında başarılı olduğuna inandığımız TOP LINE, yüksek süratlere ulaşıyor ve güvenliğinden asla ödün vermiyor. Atina'daki testlerimizde bunu çok iyi hissettik. Yunanistan'daki satış başarısını Türkiye'de de yakalayacağımızı düşünüyoruz.

"HIZLI RIB'LERE TALEP ARTMAYA BAŞLADI"

Bu markalarla ilgili beklentileriniz ve planlarınız nedir?

Gelişen motoryat pazarında müşterilerimizin teknedeki beklentilerinin de değiştiğini gözlemliyoruz. Artık daha geniş alanlar sunan, en üst seviyede konforlu ve estetik açıdan göze hoş gelen tekneler ön plana çıkıyor ve bu talep giderek artacak. İtalya'da üretilen ve tüm bunları sağlayan Arcadia Yachts bu beklentilere çok uygun tekneler üretiyor. İlk tekniğimiz Sherpa 60, Şubat 2022'de Türkiye'ye gelecek. Bu arada diğer tüm modelleri Napoli yakınlarındaki fabrikada görebiliyoruz. BWA, tekne kullanıcılarının her türlü beklentilerini karşılayabilen, güvenli, modern, değişik

kullanım amaçlarına hitap edebilen modellere sahip. İster büyük teknelere eşlik eden tender, ister denizde gün geçirmek isteyenler için kullanışlı bir bot, ister mesafe katetmek isteyenler için güvenli ulaşım aracı. Yakın zamanda denizlerimizde BWA markasını sık sık görmeyi bekliyoruz. Ege ve Akdeniz kıyılarımızda veya Yunan Adaları'na gidip gelen hızlı RIB'lere talep artmaya başladı. Bu nedenle özellikle Yunan Adaları'nda sıkça kullanılan TOP LINE RIB tam da bu ihtiyacı karşılayacak hız ve güvenliği sağlayan botlar üretiyor. 2022'nin başlarında Türkiye'ye gelecek modellerin çok beğenileceğini düşünüyoruz.

"2022'DE DE BÜYÜYECEĞİZ"

Tezmarin'in 2021 hedefleri ne kadar gerçekleşti ve 2022 hedefleri neler? Pandemi sonrasında revize edilen 2021 hedefleri, beklentilerimizin çok üzerinde gerçekleşen adetlerle geçildi ve sene tamamlandı. Sadece satıştan bahsetmiyorum. Bu adetlere uygun yapılanmayı sağlamak, lojistik ve satış sonrası hizmetler konusunda hazırlıklı olmak önemliydi. Bunu da başardık. 2022 için hedef koymak zaten pek mümkün olamıyor. Tekne tedarikindeki zorluklar tüm sektörün bilgisi dahilinde. Büyüyen talebe cevap vermek için bitemeyen çalışmalar içindeyiz. 2022 için bizi heyecanlandıran yukarıdaki beş markanın başarılı olması da ana hedeflerimizden biri. Ayrıca yeni arayışlarımızın sürececek ve organizasyonumuz büyüyecek. **Yakın gelecekte amatör yatçılığın nasıl şekilleneceğini düşünüyorsunuz?** Türkiye'de sektörün büyümesi



Bota takımış bir TEMO motoru.



BWA 26 GTO



Odüllü Lagoon 55

önemli ve gerekli. Ancak bunu sadece sayısal algılamak lazım. Bu sektörü oluşturan tüm birimlerin; distribütörler, üreticiler, marinalar, yan sanayi, servisler, fuar şirketleri... Herkes üzerine düşeni yapmalı, kaliteli hizmet ve üretim gerçekleştirilmesi çok önemli. Müşteri beklentileri geliyor, buna uyum sağlamalı ve birlikte hareket edilmeli. Dünyada olduğu gibi ülkemizde de bu pazarın her sene artacağı beklentisi yaygın. ●